государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр «Южный

город» пос. Придорожный муниципального района Волжский Самарской

области
443085, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, п. Придорожный,

микрорайон «Южный город», Николаевский проспект, дом № 50.

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.                                                                          №  49- в
«О зачислении на обучение

по программам дошкольного образования»

На основании Административного регламента предоставления министерством

образования и науки Самарской области государственной услуги «Постановка на

учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие

образовательные программы дошкольного образования» от 19.04.2023 № 281-од,

на основании решения Территориальной комиссии по комплектованию

воспитанниками государственных образовательных учреждений Поволжского

управления министерства образования и науки Самарской области,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования (протокол № 7 от 21.05.2025г.) заявлений родителей (законных

представителей) и медицинского заключения о состоянии здоровья ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в структурное подразделение «Детский сад «Лукоморье», с

01.09.2025г.

№

п/п

Номер путевки Группа для зачисления

1.  36214/ВА/25052…387 первая младшая группа

2.  36214/ВА/25052…311 первая младшая группа

3.  36214/ВА/25052…946 средняя группа

4.  36214/ВА/25052…896 вторая младшая группа

2. Делопроизводителю СП «Детский сад «Лукоморье» Милютиной Е.В.

завести личные дела на воспитанников структурного подразделения. Разместить

в трехдневный срок приказ о приеме воспитанников на информационном стенде

и на официальном сайте в сети Интернет СП «Детский сад «Лукоморье».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

https://vn.eservices.asurso.ru/PreschoolInquiries/DownloadInquiryCertificate/e5716b7b-87e0-4780-88ad-b2d400f42a79
https://vn.eservices.asurso.ru/PreschoolInquiries/DownloadInquiryCertificate/d508e249-b33b-4cca-8188-b1c700bd2928
https://vn.eservices.asurso.ru/PreschoolInquiries/DownloadInquiryCertificate/ed7f6d27-ab08-4fd8-8efb-b27900afa047
https://vn.eservices.asurso.ru/PreschoolInquiries/DownloadInquiryCertificate/1df18891-4883-4241-9f20-b2cd00fb4064

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр «Южный

город» пос. Придорожный муниципального района Волжский Самарской

области
443085, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, п. Придорожный,

микрорайон «Южный город», Николаевский проспект, дом № 50.

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.                                                                          №  49- в
«О зачислении на обучение

по программам дошкольного образования»

На основании Административного регламента предоставления министерством

образования и науки Самарской области государственной услуги «Постановка на

учет и направление детей в образовательные учреждения, реализующие

образовательные программы дошкольного образования» от 19.04.2023 № 281-од,

на основании решения Территориальной комиссии по комплектованию

воспитанниками государственных образовательных учреждений Поволжского

управления министерства образования и науки Самарской области,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования (протокол № 8 от 25.06.2025г.) заявлений родителей (законных

представителей) и медицинского заключения о состоянии здоровья ребенка

ПРИКАЗЫВАЮ:

4. Зачислить в структурное подразделение «Детский сад «Лукоморье», с

01.09.2025г.

№

п/п

Номер путевки Группа для зачисления

1. 36214/ВА/2506…852 вторая младшая группа

5. Делопроизводителю СП «Детский сад «Лукоморье» Милютиной Е.В.

завести личные дела на воспитанников структурного подразделения. Разместить

в трехдневный срок приказ о приеме воспитанников на информационном стенде

и на официальном сайте в сети Интернет СП «Детский сад «Лукоморье».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

https://vn.eservices.asurso.ru/PreschoolInquiries/DownloadInquiryCertificate/fea9da91-5df0-4a79-82cf-b2f300e5d8f8